mínimo 600w (seiscentos watts), 

b) 2 drives neodímio, duas 

polegadas de no mínimo 300 w 

(trezentos watts) cada caixa. 

Todas as caixas deverão ter guia 

de onda, plug de fase e pinos de 

angulação; 16 caixas sub-grave 

com no mínimo dois falantes de 

2400w (dois mil e quatrocentos 

watts), cada caixa. Amplificação -  

06 amplificadores para grave de 

no mínimo 8000 w (oito mil 

watts);  06 amplificadores para 

médio grave de no mínimo 5000 

w (cinco mil watts); 04 

amplificadores para agudo de no 

mínimo 3000w ( três mil watts).

[...]

falantes de 10 polegadas neodímio de no mínimo 600w (seiscentos 

watts), b) 2 drives neodímio, duas polegadas de no mínimo 300 w 

(trezentos watts) cada caixa. Todas as caixas deverão ter guia de onda, 

plug de fase e pinos de angulação; 16 caixas sub-grave com no mínimo 

dois falantes de 2400w (dois mil e quatrocentos watts), cada caixa. 

Amplificação -  06 amplificadores para grave de no mínimo 8000 w (oito 

mil watts);  06 amplificadores para médio grave de no mínimo 5000 w 

(cinco mil watts); 04 amplificadores para agudo de no mínimo 3000w ( 

três mil watts).